UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 102, DE 04 DE JUNHO DE 2010

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais,
considerando a delegação de competências decorrente da Portaria GR nº 116, de 04 de março de 2008,
publicada no DOU de 01/04/2008 e observando o disposto no item 2.6 do Edital nº 83, de 07/05/2010,
publicado no D.O.U de 10/05/2010; observando, ainda, a súmula nº 266 do Superior Tribunal de Justiça,
artigos 5º e 7º da Lei 8.112/90, e o parágrafo único do art. 19 do Decreto 6.944/09, HOMOLOGA e torna
públicos os pedidos de inscrição para o concurso aberto pelo mesmo edital, para o provimento de cargos
na carreira de magistério superior, nas áreas de estudo a seguir:

CARGO: ARA14 - Produção de Suínos e Bioclimatologia - Assistente DE
INSCRITOS:

10

Nome do Candidato Número do Boleto

CAROLYNY BATISTA LIMA 05120737838

CENIRA MONTEIRO DE CARVALHO 05120737676

CRISTINA LUCIA MICHAELLO MACEDO DO NASCIMENTO 05120739458

EDIVÂNIA DE LIMA SALVADOR 05120737595

FáBIO SALES DE ALBUQUERQUE CUNHA 05119983847

FLORISVAL PROTáSIO DA SILVA FILHO 05120738303

LÍGIA ALEXANDRINA BARROS DA COSTA 05120736270

MARCOS JOSÉ BATISTA DOS SANTOS 05120739962

REGINALDO DE SOUZA GUEDES FILHO 05120736785

SUELLEN BRANDãO DE MIRANDA COSTA 05120737919

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora